PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N Q 048/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada ao Senhor

Prefeito a seguinte solicitação:

Recuperação das estradas vicinais da BA-210, passando pela Agrovila
AG-05, Mandacaru dos Anjos, Poço Comprido, Baixa do Cavalo, Angico,
Serrota de Júlia, Baixa das Pedras, Alto dos Aristides, Favela e Chico
Correia.

Em Plenário.

J U S T I F I C A T I V A

Atesto o Recebimento Prote N5jQÍH

'".âmara Municipal de Glória - BA

'ayíton Uma Correia
Chet i -IP Gabinete

CPF: 670.744.305-44
t: 005

Sala das Sessões, 24 de março de 2017.

Vereador
MESADAC.M.G.1J£

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br